



EKO-FORUM



ays.kanber@hotmail.com **Aysel KANBER**

KYK'larda da psikolojik krizi!

Psikolojik mi, ekonomik mi? Adı her neyse o kriz devlet yurtları olan KYK'larda da hortladı!

İddialara göre; KYK yurtlarında ekme artık parayla satılıyor...

KYK'larda yaşanan "psikolojik kriz" i CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen TBMM** gündemine taşıdı geçtiğimiz günlerde.

Antmen, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu'nun konuya açıklık getirmesini isterken, "Sarayda ejder meyvesi ikram edileceğine ve 400 milyon dolara lüks uçak alınacağına öğrencilerimize gıda yardımının artırılması hem ülkemiz, hem geleceğimiz, hem de gençlerimiz açısından daha yararlı değil midir?" diye ifade ediyor.

Antmen, Bakan Kasapoğlu'nun 6 Eylül 2018 tarihinde Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'ne bağlı yurt ücretlerinde herhangi bir zam yapılmayacağını hatırlatıyor... Ancak görüldüğü gibi Bakan Kasapoğlu'nun bu açıklamasından hepi topu 13 gün sonra KYK yurtlarında ekme başta olmak üzere birçok gıda ürününe zam yapıldığı gündeme geliyor...

Antmen'in paylaştığı bilgilere göre üniversitelerde yeni eğitim dönemi açılırken KYK yurtlarında yemek ücretlerine yüzde 30'u aşan oranlarda zam yapılmış durumda...

İddialara göre; ekme ücretsizken artık 25 kuruş. Tavuk 4 TL iken 5,25, çorba ve pilav 2 TL iken 2,5, kuru fasulye 2,5 TL iken 3,5, makarna 2,25 iken 2,75 TL...

Antmen, bahsi geçen iddiaların doğru olup olmadığını ve de yurtlarda kalan öğrencilerden ekme için ücret alınmaya başlanıp başlanmadığını soruyor Bakan Kasapoğlu'na...

Son 1 yılda yurtlarda yemeğe yapılan zamları ve aynı süreçte öğrencilere ne kadar gıda desteği verildiğini de soruyor CHP'li Antmen.

2003-2018 yılları arasında yurt ücretlerinin ne olduğunu ve aynı dönemde Kredi Yurtlar Kurumu'na müracaat eden ancak herhangi bir devlet yurduna yerleştirilmeyen öğrenci sayısının istatistiklerinin de açıklanmasını istiyor Antmen.

Antmen'in sorduğu bir diğer konu ise 2018 yılı itibarıyla Türkiye'de toplamda yurt ve yatak açığının ne olduğu... Bahsi geçen açıkları kapatmanın toplam maliyeti ve bu anlamda hangi çalışmaları yapıldığı da Antmen'in soruları arasında.

Yarınlarmız olan öğrencilerimiz, karnını doyurmayı mı düşünsün, üzerine giyeceği üstü başı mı düşünsün? Alması gereken kitapları mı düşünsün?

İddialar da, sorular da, verilecek yanıtlar da önemli... Yanıt veren olursa...